Grota Roweckiego 17 w Pabianicach. Dla spółdzielczego własnościowego 

prawa do lokalu brak jest założonej księgi wieczystej.  

1.2. Cena wywoławcza udziału w nieruchomości opisanej w pkt. 1.1. stanowi 100% ceny oszacowania przy sprzedaży wymuszonej i wynosi 

21.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy złotych 00/100). 

1.3. Zbywany udział w nieruchomości został szczegółowo opisany i wyceniony w operacie szacunkowym sporządzonym przez biegłego Renatę 

Kendziorską (upr. Nr 7136) w dniu 22 stycznia 2021 r.     

1.4. Ogłoszenie o sprzedaży zostanie podane do wiadomości publicznej przez jego zamieszczenie w Monitorze Sądowym i Gospodarczym oraz